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REPUBLIKA E SIjI_QIPERlSE
MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE

Nr. 2306 Prot. Tirané, mé 24y . [ .2025

Lénda: Dérgohen pasqyrat e detajimit té€ planit t& buxhetit sipas PBA 2026 — 2028, si dhe limiti i
Arkés pér vitin 2026

MINISTRISE SE EKONOMISE DHE INOVACIONIT
DREJTORISE SE PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETIESE

DREJTORISE S BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
Adresa: Bulevardi “Déshmorét e 4 Shkurtit”, Tirané

T¢é nderuar,
NE zbatim té& ligjit nr. 87, daté 12.12.2025 “Pér buxhetin e vitit 2026, bazuar né kufijté e shpenzimeve
né nivel programi, bashkélidhur po ju dérgojmé detajimin e planit t& buxhetit afatmesém 20262028,

si dhe limitin e arkés pér vitin 2026. Gjithashtu, bashkélidhur gjeni edhe detajimin e aktit normativ
nr. 11, daté 19.12.2025, pér Drejtoriné e Pérgjithshme t€ Metrologjisé.

Duke ju falenderuar,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Alkida Lla@

PRy aln
SN
ol

Adresa: Autostrada Tirané-Durrés, km 8, Tirané, web: www.dpm.gov.al, e-mail: info@dpm.gov.al
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